2023 年 11 月 20 日

各   位

会 社 名    トーヨーカネツ株式会社

代表者名 代表取締役社長 大和田  能史

（コード番号 6369、東証プライム）

問合せ先 専務執行役員
コーポレート本部長

米 原 岳 史

 （TEL. 03-5857-3333）

投資有価証券の売却に関するお知らせ

当社は、2023 年 11 月 20 日、会社法第 370 条に基づく決議（取締役会の決議にかわる書面決議）によ

り、当社が株式を保有する AZ-COM 丸和ホールディングス株式会社（コード番号 9090 東証プライム）が

実施する同社普通株式の売出し（以下「本件売出し」という）に際し、当社が保有する同社普通株式の一部

を売却（以下「本株式売却」という）することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。
   なお、本件売出しの詳細につきましては、同社が本日付で公表しております「新株式発行及び株式売出し

に関するお知らせ」 をご参照ください。

記

１． 売却する株式

 AZ-COM 丸和ホールディングス株式会社普通株式 928,400 株

２． 売却の理由

政策保有株式の見直しを図り、資産効率の向上を図るため。

３． 今後の見通し

（１） 当社から引受人への売却価格については、2023 年 11 月 29 日（水）から 2023 年 12 月 4 日（月）
までの間のいずれかの日において決定される予定です。

（２） 本株式売却が業績に与える影響につきましては、売却価格の決定後、必要に応じ速やかに公表
いたします。

以 上